à compter du jour de son immatriculation au Registre du Commerce et des Sociétés, sauf les cas de prorogation 
ou de dissolution anticipée prévus aux présents statuts. 

2. CAPITAL SOCIAL - PARTS 

ARTICLE VI. CAPITAL SOCIAL INITIAL 

Le capital social initial, qui a été constitué sans qu'il ait été fait offre au public, est fixé à la somme de DOUZE 
MILLIONS DEUX CENT VINGT-TROIS MILLE TROIS CENT DOUZE EUROS ET CINQUANTE CENTIMES (12 223 312,50 €). 
Il est divisé en SOIXANTE-CINQ MILLE CENT QUATRE-VINGT-ONZE (65 191) parts d'une valeur nominale de CENT 
QUATRE-VINGTS SEPT EUROS ET CINQUANTE CENTIMES (187,50 €) chacune, augmentée d'une prime d'émission de 
CINQUANTE EUROS (50,00 €) par part, soit un montant de QUINZE MILLIONS QUATRE CENT QUATRE-VINGT-DEUX 
MILLE HUIT CENT SOIXANTE-DEUX EUROS ET CINQUANTE CENTIMES (15 482 862,50 €) au total pour les 65 191 parts 
composant le capital social. 
Les associés ont entièrement libéré les parts souscrites par chacun d’eux tant pour le nominal que pour la prime 
d’émission y afférent par part ainsi qu’il résulte d’une attestation émise par la Banque Palatine.

[...]

Alice Teulières 253 47 437,50 €  12 650,00 €   60 087,50 €  
Total 65 191 12 223 312,50 €   3 259 550,00 €   15 482 862,50 €  

ARTICLE VII. CAPITAL SOCIAL MAXIMUM 

Le capital social maximum constitue le plafond en deçà duquel les souscriptions pourront être reçues. Il est fixé 
à CENT CINQUANTE MILLIONS D’EUROS (150 000 000,00 €).  

ARTICLE VIII. VARIABILITE DU CAPITAL - RETRAIT 

1. Variabilité du capital 

La fraction du capital maximal souscrite par les associés est arrêtée au 31 décembre de chaque année. Son 
montant peut augmenter par suite des versements effectués par des associés anciens ou nouveaux.